
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

＃２７隊舎女性便所補修
工事

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長　土門勝哉
札幌市南区真駒内17番地

R6.1.19
上口建設株式会社
北海道室蘭市高砂町１
丁目４６番６号

一般競争入札 6,480,000 6,300,000 97.2%

＃７０１病院棟中央材料
室壁補修

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長　土門勝哉
札幌市南区真駒内17番地

R6.1.23
株式会社丸真北斗興業
北海道札幌市中央区北
１条西１７－１－５４

一般競争入札 2,360,000 1,000,000 42.4%

＃７０１病院棟照明器具
取替工事

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長　土門勝哉
札幌市南区真駒内17番地

R6.1.25
有限会社武田企画
北海道小樽市緑１丁目
１８番１４号

一般競争入札 9,410,000 6,180,000 65.7%

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期
間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考
再就職の役員

の数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期
間及び種別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率

随意契約によ
ることとした
会計法令の根
拠条文及び理

由
（企画競争又
は公募）

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

付紙様式第２



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

＃１６５音楽実習場空調
設備補修

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長　土門勝哉
札幌市南区真駒内17番地

R6.1.10

日本管財株式会社
北海道支店
北海道札幌市中央区
北４条西５丁目１番
地

一般競争入札 1,206,100 970,000 80.4%

ドラム缶架台１．５ｍ
（ハイタイプ）レール部
ほか4件

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長　土門勝哉
札幌市南区真駒内17番地

R6.1.18
株式会社大興商事社
北海道札幌市中央区
北二条東１０－９３

一般競争入札 1,815,000 1,804,000 99.4%

Ａ重油１種１号（バル
ク）

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長　土門勝哉
札幌市南区真駒内17番地

R6.1.18
中川物産株式会社
愛知県名古屋市港区
潮見町３７番地２３

一般競争入札 8,256,000 8,062,080 97.7%

ＬＥＤベースライトほか
20件

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長　土門勝哉
札幌市南区真駒内17番地

R6.1.18

株式会社エルム電気
商会
北海道札幌市白石区
中央三条３－９７

一般競争入札 3,181,124 2,672,807 84.0%

手入布２号ほか3件
分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長　土門勝哉
札幌市南区真駒内17番地

R6.1.23

株式会社笹木商会
北海道札幌市白石区
中央３条１丁目２番
４号

一般競争入札 3,103,000 2,340,000 75.4%

天井塗装（台所以外）、
ＥＰ塗装、養生含むほか
10件

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長　土門勝哉
札幌市南区真駒内17番地

R6.1.23

株式会社よねざわ工
業
北海道恵庭市戸磯５
９６番地６

一般競争入札 5,602,900 4,790,904 85.5% 単価契約

Ａ重油１種１号（バル
ク）

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長　土門勝哉
札幌市南区真駒内17番地

R6.1.30

北日本石油株式会社
札幌支店
北海道札幌市東区北
４７条東１３丁目３
－１０

一般競争入札 32,640,000 31,833,600 97.5%

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

＃１０１浴場入口目隠し
壁改修

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長　土門勝哉
札幌市南区真駒内17番地

R6.1.31

文化シャッターサービ
ス株式会社北海道サー
ビス支店
北海道札幌市白石区南
郷通１６丁目北３－２
７

一般競争入札 970,000 900,000 92.8%

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数
量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率
再就職の役員

の数

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

公益法人の場合

付紙様式第４


